
1/3M2/3M3M 4M7M4 x 2M1/2M 3 x 2M 2 x 2M 2M

ВКУПНО БОЈА

П
Р

Е
К

И
Н

УВ
А

Ч
И ПРЕКИНУВАЧ ОБИЧЕН 1М (ЅМ10)

ПРЕКИНУВАЧ НАИЗМЕНИЧЕН 1М (ЅМ60)

ПРЕКИНУВАЧ ВКРСЕН 1М (ЅМ70)

ТАСТЕР ЕДИНЕЧЕН 1М (ЅМ11)

ДРУГО

Ш
ТЕ

К
Е

Р
И ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО 2М (VM10)

ПРИКЛУЧНИЦА ИТАЛИЈАНСКА (VM20)

ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО СО КАПАК 2М (VM11)

ДРУГО

КО
М

УН
И

К
А

Ц
И

И

ПРИКЛУЧНИЦА ТВ ПРООДНА 1М (КМ12)

ПРИКЛУЧНИЦА ТВ КРАЈНА 1М (КМ11)

ПРИКЛУЧНИЦА ТВ-САТ КРАЈНА (КМ25)

ПРИКЛУЧНИЦА ТЕЛЕФОНСКА КS RJ11 6/4 1M (KM36)

ПРИКЛУЧНИЦА КОМПЈУТЕРСКА CAT5e KS RJ45 8/8 1M (KM37)

ДРУГО

Е
Л

Е
К

ТР
О

Н
И

К
А ПРЕКИНУВАЧ ПОТЕНЦИОМЕТАР 300W (EM10)

ПРЕКИНУВАЧ ПОТЕНЦИОМЕТАР TOUCH (ЕМ25)

ПРЕКИНУВАЧ СЕНЗОР НА ДВИЖЕЊЕ 1М (ЕМ31)

ПРИКЛУЧНИЦА USB ЗА НАПОЈУВАЊЕ (ЕМ65)

ДРУГО

РА
М

К
И

1M

2M

3M

2/3M

4M

7M

П
О

Д
Л

О
Ш

К
И

1M

2M

2M МЕТАЛЕН

3M

2/3M

4M

7M
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